



Proleterskih brigada 37, 17500 Vranje

Tel. 017.417.387

Mob. 063.409.765

PIB: 109851831

Mat. br. : 64471481

www.sorabi.rs

info@sorabi.rs

PR SORABI RS - ERSTE banka – žiro račun broj – 340-11420308-85

CENOVNIK

r.Br.	naziv	jm	kol	cena	osnovica	pdv	iznos pdv	ukupno
1	Solarna elektrana 6kW	set	1	499.950,00	499.950,00	20	99.990,00	599.940,00
2	Solarna elektrana 8kW	set	1	583.050,00	583.050,00	20	116.610,00	699.660,00
3	Solarna elektrana 10kW	set	1	666.650,00	666.650,00	20	133.330,00	799.980,00
4	Solarni bojler 200 TS	set	1	191.666,67	191.666,67	20	38.333,33	230.000,00
5	Solarni bojler 150 TS	set	1	166.666,67	166.666,67	20	33.333,33	200.000,00
6	Solarni bojler 120 TS	set	1	150.000,00	150.000,00	20	30.000,00	180.000,00
7	Solarni bojler 200 FE	set	1	333.333,33	333.333,33	20	66.666,67	400.000,00
8	Solarni bojler 300 FE	set	1	375.000,00	375.000,00	20	75.000,00	450.000,00
9	Solarni bojler 300 FE	set	1	500.000,00	500.000,00	20	100.000,00	600.000,00
10	Toplotna pumpa vazduh-voda SAMSUNG 5 kW monoblok R32	kom	1	391.666,67	391.666,67	20	78.333,33	470.000,00
11	Toplotna pumpa vazduh-voda SAMSUNG 9 kW split R32	kom	1	584.000,00	584.000,00	20	116.800,00	700.800,00
12	Toplotna pumpa vazduh-voda SAMSUNG 8 kW monoblok R32 3F	kom	1	450.000,00	450.000,00	20	90.000,00	540.000,00
13	Toplotna pumpa vazduh-voda SAMSUNG 12.5 kW Split R32	kom	1	667.000,00	667.000,00	20	133.400,00	800.400,00
14	Toplotna Pumpa vazduh-voda SAMSUNG 16kw Split R32	kom	1	750.000,00	750.000,00	20	150.000,00	900.000,00
15	Toplotna Pumpa vazduh-voda SAMSUNG 16kw monoblok R32 3F	kom	1	566.666,67	566.666,67	20	113.333,33	680.000,00
16	Toplotna Pumpa vazduh-voda SAMSUNG 12kw monoblok R32 3F	kom		512.500,00	512.500,00	20	102.500,00	615.000,00
17	Toplotna pumpa vazduh- voda SAMSUNG 8kw monoblok R290	kom	1	525.000,00	525.000,00	20	105.000,00	630.000,00
18	Toplotna pumpa vazduh- voda SAMSUNG 12kw monoblok R290	kom	1	608.333,33	608.333,33	20	121.666,67	730.000,00
19	Toplotna pumpa vazduh- voda SAMSUNG 16kw monoblok R290	kom	1	691.666,67	691.666,67	20	138.333,33	830.000,00
20	Toplotna pumpa vazduh-voda Nobus 6kW Monoblok R32	kom	1	329.166,67	329.166,67	20	65.833,33	395.000,00
21	Toplotna pumpa vazduh-voda Nobus 8kW Monoblok R32	kom	1	345.833,33	345.833,33	20	69.166,67	415.000,00
22	Toplotna pumpa vazduh-voda Nobus 10kW Monoblok R32	kom	1	391.666,67	391.666,67	20	78.333,33	470.000,00

23	Toplotna pumpa vazduh-voda Nobus 12kW Monoblok R32 3F	kom	1	415.000,00	415.000,00	20	83.000,00	498.000,00
24	Toplotna pumpa vazduh-voda Nobus 14kW Monoblok R32 3F	kom	1	458.333,33	458.333,33	20	91.666,67	550.000,00
25	Toplotna Pumpa vazduh-voda NOBUS 16kw monoblok R32	kom	1	483.333,33	483.333,33	20	96.666,67	580.000,00
26	Toplotna Pumpa HYUNDAI 8kw monoblok R32	kom	1	366.666,67	366.666,67	20	73.333,33	440.000,00
27	Toplotna Pumpa HYUNDAI 10kw monoblok R32	kom	1	391.666,67	391.666,67	20	78.333,33	470.000,00
28	Toplotna Pumpa HYUNDAI 12kw monoblok R32	kom	1	433.333,33	433.333,33	20	86.666,67	520.000,00
29	Toplotna Pumpa HYUNDAI 14kw monoblok R32	kom	1	450.000,00	450.000,00	20	90.000,00	540.000,00
30	Toplotna Pumpa HYUNDAI 16kw monoblok R32	kom	1	466.666,67	466.666,67	20	93.333,33	560.000,00
31	Toplotna Pumpa HYUNDAI 22kw monoblok R32	kom	1	566.666,67	566.666,67	20	113.333,33	680.000,00
32	Toplotna Pumpa HYUNDAI 26kw monoblok R32	kom	1	583.333,33	583.333,33	20	116.666,67	700.000,00
33	Toplotna Pumpa HYUNDAI 30kw monoblok R32	kom	1	616.666,67	616.666,67	20	123.333,33	740.000,00
34	Toplotna Pumpa HYUNDAI 6kw monoblok R290	kom	1	383.333,33	383.333,33	20	76.666,67	460.000,00
35	Toplotna Pumpa HYUNDAI 8kw monoblok R290	kom	1	400.000,00	400.000,00	20	80.000,00	480.000,00
36	Toplotna Pumpa HYUNDAI 10kw monoblok R290	kom	1	416.666,67	416.666,67	20	83.333,33	500.000,00
37	Toplotna Pumpa HYUNDAI 12kw monoblok R290	kom	1	483.333,33	483.333,33	20	96.666,67	580.000,00
38	Toplotna Pumpa HYUNDAI 14kw monoblok R290	kom	1	500.000,00	500.000,00	20	100.000,00	600.000,00
39	Toplotna Pumpa HYUNDAI 16kw monoblok R290	kom	1	516.666,67	516.666,67	20	103.333,33	620.000,00
40	Toplotna Pumpa HYUNDAI 26kw monoblok R290	kom	1	625.000,00	625.000,00	20	125.000,00	750.000,00
41	Toplotna Pumpa HYUNDAI 30kw monoblok R290	kom	1	650.000,00	650.000,00	20	130.000,00	780.000,00
42	Toplotna Pumpa HYUNDAI 35kw monoblok R290	kom	1	683.333,33	683.333,33	20	136.666,67	820.000,00
43	CU cev prava 15x0,6	kom	1	416,67	416,67	20	83,33	500,00
44	CU cev prava f28	kom	1	1.083,00	1.083,33	20	216,67	1.300,00
45	Panel radiator copa konveks k22 600x1000	kom	1	6.666,67	6.666,67	20	1.333,33	8.000,00
46	Kugla ventil sa holenderom 1	kom	1	1.250,00	1.250,00	20	250,00	1.500,00
47	Akumulator topl-buffer 200L	kom	1	50.000,00	50.000,00	20	10.000,00	60.000,00
48	FanCoil Nobus 032	kom	1	35.000,00	35.000,00	20	7.000,00	42.000,00
49	Alu PEX cev u izolaciji 20x2	kom	1	250,00	250,00	20	50,00	300,00
50	Alu Pex press koleno f20	kom	1	750,00	750,00	20	150,00	900,00
51	Alu Pex press T komad f20	kom	1	833,33	833,33	20	166,67	1.000,00
52	Antifriz Exxol 100%	lit	1	333,33	333,33	20	66,67	400,00
53	Ugradnja radijatora	kom	1	7.083,33	7.083,33	20	1.416,67	8.500,00

54	Ugradnja fan coila	kom	1	12.500,00	12.500,00	20	2.500,00	15.000,00
55	Kalajna zica	kom	1	2.500,00	2.500,00	20	500,00	3.000,00
56	Mapp gas	kom	1	1.250,00	1.250,00	20	250,00	1.500,00
57	Bakarno koleno f15	kom	1	108,33	108,33	20	21,67	130,00
58	Bakarno koleno f28	kom	1	300,00	300,00	20	60,00	360,00
59	Izolacija za bakarne cevi 28x9 mm	kom	1	166,67	166,67	20	33,33	200,00
60	Ugradnja buffer tanka	kom	1	11.666,67	11.666,67	20	2.333,33	14.000,00
61	Cirkulaciona pumpa IMP (DAB) 25/6	kom	1	12.500,00	12.500,00	20	2.500,00	15.000,00
62	Cirkulaciona pumpa IMP (DAB) 25/8	kom	1	30.000,00	30.000,00	20	6.000,00	36.000,00
63	Ekspanzija sa nosacem 35 l	kom	1	6.000,00	6.000,00	20	1.200,00	7.200,00
64	Termostat wi fi stege 200	kom	1	5.416,67	5.416,67	20	1.083,33	6.500,00
65	MS prelaz 28x1	kom	1	225,00	225,00	20	45,00	270,00
66	Mesing/pocinkovani fitting	kom	1	20.000,00	20.000,00	20	4.000,00	24.000,00
67	Termomanometar	kom	1	1.666,67	1.666,67	20	333,33	2.000,00
68	Vakumiranje split sistema	set	1	18.000,00	18.000,00	20	3.600,00	21.600,00
69	Elektromaterijal	kom	1	15.000,00	15.000,00	20	3.000,00	18.000,00
70	Transport	kom	1	25.000,00	25.000,00	20	5.000,00	30.000,00

Cenovnik od

Sorabi RS

Datum: 01.10.2025.
